



UL Investments ApS

Skovej 84
2920 Charlottenlund
CVR No. 30898877

Annual report 2023

The Annual General Meeting adopted the annual report on 28.06.2024

Ulrik Lundsryd
Chairman of the General Meeting

Contents

Entity details	2
Statement by Management	3
Independent auditor's extended review report	4
Management commentary	6
Income statement for 2023	7
Balance sheet at 31.12.2023	8
Statement of changes in equity for 2023	10
Notes	11
Accounting policies	13

Entity details

Entity

UL Investments ApS
Skovvej 84
2920 Charlottenlund

Business Registration No.: 30898877
Registered office: Gentofte
Financial year: 01.01.2023 - 31.12.2023

Executive Board

Ulrik Lundsryd

Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 Copenhagen S

Management commentary

Primary activities

The company's main activity essentially consists of making investments in properties for the purpose of resale, as well as owning equity shares.

Development in activities and finances

The annual result is positive and amounts to DKK 3,019 thousand. The annual result is positively affected by the fair value adjustment of other securities. The annual result is considered satisfactory.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

Income statement for 2023

	Notes	2023 DKK	2022 DKK
Other external expenses		(131,374)	(55,526)
Gross profit/loss		(131,374)	(55,526)
Depreciation, amortisation and impairment losses		(37,799)	0
Operating profit/loss		(169,173)	(55,526)
Other financial income	1	3,200,543	547,291
Other financial expenses	2	(50,117)	(12,323,263)
Profit/loss for the year		2,981,253	(11,831,498)
Proposed distribution of profit and loss:			
Retained earnings		2,981,253	(11,831,498)
Proposed distribution of profit and loss		2,981,253	(11,831,498)

Balance sheet at 31.12.2023

Assets

	Notes	2023 DKK	2022 DKK
Other fixtures and fittings, tools and equipment		340,192	0
Property, plant and equipment		340,192	0
Investments in associates		11,756,091	8,298,292
Other investments		0	7,215,305
Financial assets	3	11,756,091	15,513,597
Fixed assets		12,096,283	15,513,597
Receivables from group enterprises		3,633,354	2,832,274
Receivables from associates		21,401,105	19,357,488
Other receivables		72,973	81,470
Receivables		25,107,432	22,271,232
Cash		1,159,388	3,023
Current assets		26,266,820	22,274,255
Assets		38,363,103	37,787,852

Equity and liabilities

	Notes	2023 DKK	2022 DKK
Contributed capital		250,000	250,000
Revaluation reserve		11,706,091	8,248,292
Retained earnings		20,804,462	17,823,209
Equity		32,760,553	26,321,501
Payables to group enterprises		5,555,958	11,438,215
Other payables	4	46,592	28,136
Current liabilities other than provisions		5,602,550	11,466,351
Liabilities other than provisions		5,602,550	11,466,351
Equity and liabilities		38,363,103	37,787,852
Contingent liabilities	5		

Statement of changes in equity for 2023

	Contributed capital DKK	Revaluation reserve DKK	Retained earnings DKK	Total DKK
Equity beginning of year	250,000	8,248,292	17,823,209	26,321,501
Reversal of revaluations	0	3,457,799	0	3,457,799
Profit/loss for the year	0	0	2,981,253	2,981,253
Equity end of year	250,000	11,706,091	20,804,462	32,760,553

Notes

1 Other financial income

	2023 DKK	2022 DKK
Other interest income	1,868,157	547,291
Fair value adjustments	1,332,386	0
	3,200,543	547,291

2 Other financial expenses

	2023 DKK	2022 DKK
Other interest expenses	50,117	93,933
Fair value adjustments	0	12,229,330
	50,117	12,323,263

3 Financial assets

	Investments in associates DKK	Other investments DKK
Cost beginning of year	11,756,091	19,444,635
Disposals	0	(19,444,635)
Cost end of year	11,756,091	0
Revaluations beginning of year	(3,457,799)	(12,229,330)
Reversal of revaluations	3,457,799	12,229,330
Revaluations end of year	0	0
Carrying amount end of year	11,756,091	0

Investments in associates	Registered in	Corporate form	Equity interest %
OneEstate Group ApS	Charlottenlund	ApS	50.00

4 Other payables

	2023 DKK	2022 DKK
Wages and salaries, personal income taxes, social security costs, etc. payable	4,092	4,092
Other costs payable	42,500	24,044
	46,592	28,136

5 Contingent liabilities

The Entity participates in a Danish joint taxation arrangement where UL Invest Holding ApS serves as the administration company. According to the joint taxation provisions of the Danish Corporation Tax Act, the Entity is therefore liable for income taxes etc. for the jointly taxed entities, and for obligations, if any, relating to the withholding of tax on interest, royalties and dividend for the jointly taxed entities. The jointly taxed entities' total known net liability under the joint taxation arrangement is disclosed in the administration company's financial statements.
